

# **BWH Hotel Group ApS**

**Strandvejen 60, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 36 47 08 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

---

**Johan Richard Patrik Michelson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BWH Hotel Group ApS

Strandvejen 60

2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 47 08 79

Stiftet: 18. december 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Johan Richard Patrik Michelson, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive virksomhed med salg og marketing af Best Western Hotellers ydelser i Skandinavien og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 580 t.kr. mod 2.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>    | <u>2020</u>      |
|---|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>579.985</b> | <b>2.245.878</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -549.695       | -2.165.377       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>30.290</b>  | <b>80.501</b>    |
| Øvrige finansielle omkostninger         | 0              | -1.133           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>30.290</b>  | <b>79.368</b>    |
| Skat af årets resultat                  | -6.644         | -17.974          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>23.646</b>  | <b>61.394</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                  |
| Overføres til overført resultat         | 23.646         | 61.394           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>23.646</b>  | <b>61.394</b>    |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 174.112               | 63.779                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                     | 265.054               |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 7.882                 | 0                     |
| Andre tilgodehavender                        | 62.272                | 54.090                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>244.266</u>        | <u>382.923</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>497.399</u>        | <u>363.395</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u><b>741.665</b></u> | <u><b>746.318</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <u><b>741.665</b></u> | <u><b>746.318</b></u> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| 2 Virksomhedskapital                     | 50.000         | 50.000         |
| 3 Overført resultat                      | 502.621        | 478.975        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>552.621</b> | <b>528.975</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 47.927         | 30.659         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 89.946         | 0              |
| Selskabsskat                             | 0              | 11.974         |
| Anden gæld                               | 51.171         | 174.710        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 189.044        | 217.343        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>189.044</b> | <b>217.343</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>741.665</b> | <b>746.318</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>4 Eventualposter</b>                  |                |                |

**Noter**

|   | <u>2021</u>           | <u>2020</u>             |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                       |                         |
| Lønninger og gager  | 516.717               | 2.085.212               |
| Pensioner   | 30.000                | 59.005                  |
| Andre omkostninger til social sikring   | <u>2.978</u>          | <u>21.160</u>           |
|   | <b><u>549.695</u></b> | <b><u>2.165.377</u></b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>              | <u>3</u>                |
| <br><b>2. Virksomhedskapital</b>  |                       |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2021   | <u>50.000</u>         | <u>50.000</u>           |
|   | <b><u>50.000</u></b>  | <b><u>50.000</u></b>    |
| <br><b>3. Overført resultat</b>   |                       |                         |
| Overført resultat 1. januar 2021  | 478.975               | 417.581                 |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>23.646</u>         | <u>61.394</u>           |
|   | <b><u>502.621</u></b> | <b><u>478.975</u></b>   |
| <br><b>4. Eventualposter</b>  |                       |                         |
| Selskabet har indgået en huslejekontrakt, med 2 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør DKK 10.000 pr. 31. december 2021. |                       |                         |